Usaha Negara, serta peraturan perundang-undangan lainnya yang berkaitan 
dengan sengketa inl; 

ABDIDIN SANDIRI, S.H. 

ttd 

PANITERA PENGGANTI, 

ANDI DARMAWAN. S.H., M.H. 

ttd 

BAHARUDDIN, S.H., M.H. M. HERRY INDRAWAN, S.Sos., S.H., M.H. 

ttd ttd 

HAKIM KETUA MAJELIS, HAKIM-HAKIM ANGGOTA, 

Rp. 3. 349.000,- (tiga juta tiga ratus empat puluh sembilan ribu 
rupiah); 

Demikian diputuskan dalam rapat perrnusyawaratan Majelis Hakim 
Pengadilan Tata Usaha Negara Ma kassar pada hari Rabu, tanggal 11 
November 2020, oleh BAHARUDDIN, S.H., M.H., selaku Hakim Ketua Majelis, 
M. HERRY INDRAWAN, S.Sos., S.H., M.H., dan ANDI DARMAWAN, S.H.,

[...]

lnformasi Pengadilan, pada hari Rabu, tanggal 18 November 2020, oleh 
Majelis Hakim tersebut dengan dibantu oleh ABIDIN SANDIRJ, S.H., sebagai 
Panitera Pengganti Pengadilan Tata Usaha Negara Makassar, dengan 
dihadiri oleh Kuasa Hukum Para Penggugat, Kuasa T ergugat, dan Kuasa 
Hukum Tergugat 11 lntervensi; 

Rp. 3.349.000,- 
(Tiga juta Tiga ratus Empat 
puluh Sembilan ribu Rupiah). 

Jumlah 
Terbilang 

Rp. 30,000,- 
Rp. 150.000,- 
Rp. 117,000,- 
Rp. 20.000,- 
Rp. 6.000,- 
Rp. 10.000,- 
Rp. 3.000.000,- 
Rp, 6,000,- 
Rp. 10,000,- + 

1. Biaya Pendaftaran Gugatan 
2. BiayaATK 
3. Biaya Panggilan Sidang 
4. PNBP 
5. Meteral Putusan Sela